
 

JARNÍ 
AKCE
ƒ
17. 3. — 17. 6. 2025 

S výkonnou technikou vám půjdou jarní práce 
lépe od ruky. Nenechte si ujít příležitost  
a pořiďte si stroje STIHL za zvýhodněné akční 
ceny. Sekačky, vyžínače, pily i další stroje 
seženete v aku, elektrickém i benzínovém 
provedení.

JARNÍ PRÁCE 
RYCHLE, EFEKTIVNĚ, 
BEZ ŘEČÍ.
ƒ

HTA 86

Benzínové motorové pily

Aku motorové pily

MSA 220 C-B

MS 212

MS 261

8 390 kč
9 390 kč

Doporučená cena

6 590 kč
7 390 kč

Doporučená cena

11 990 kč
13 390 kč

Doporučená cena

14 990 kč
16 290 kč

Doporučená cena

10 890 kč
12 090 kč

Doporučená cena

11 490 kč
12 790 kč

Doporučená cena

9 190 kč
10 190 kč

Doporučená cena

21 490 kč
23 190 kč

Doporučená cena

16 350 kč
18 150 kč

Doporučená cena

MSA 160 C-B

MS 172

MS 251

MS 271

MSA 161 T

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

Doba provozu: až 62 min s AP 300 S

Délka lišty: 30 cm

Výkon: 1,4 kW

Délka lišty: 35 cm

Výkon: 2,2 kW

Délka lišty: 35 cm

Výkon: 2,6 kW

Délka lišty: 37 cm

29 990 kč
32 390 kč

Doporučená cena

MS 462 Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 45 cm

Výkon: 1,8 kW

Délka lišty: 35 cm

Výkon: 3 kW

Délka lišty: 37 cm

MS 362 24 690 kč
26 590 kč

Doporučená cena

Výkon: 3,5 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 462 29 790 kč
32 190 kč

Doporučená cena

Výkon: 4,4 kW

Délka lišty: 40 cm

MS 194 T 10 290 kč
11 490 kč

Doporučená cena

Výkon: 1,4 kW

Délka lišty: 30 cm

Doba provozu: až 62 min s AP 300 S

Délka lišty: 25 cm

Doba provozu: až 37 min s AP 300 S

Délka lišty: 35 cm

Doba provozu: až 68 min s AP 300 S

Délka lišty: 30 cm



Řezání a stříhání

k vybraným setům
akumulátor 
ap 500 s zdarma
ƒ
Akce platí do 17. 6. 2025

na které sety akce platí?

2+1 zdarma

Při koupi TSA 300 a jednoho akumulátoru 
AP 500 S za plnou cenu získáte druhý 
akumulátor AP 500 S zdarma.

Při koupi MSA 300 C-O a jednoho 
akumulátoru AP 500 S za plnou cenu získáte 
druhý akumulátor AP 500 S zdarma.

Při koupi FSA 400 nebo FSA 200 a jednoho 
akumulátoru AP 500 S za plnou cenu získáte 
druhý akumulátor AP 500 S zdarma. 

Kupte 2 akumulátory AP 500 S za plnou cenu 
a třetí od nás získáte zdarma.

Při koupi KMA 200 R a jednoho akumulátoru 
AP 500 S za plnou cenu získáte druhý 
akumulátor AP 500 S zdarma.

Při koupi BGA 300, ADA 1000 a jednoho 
akumulátoru AP 500 S za plnou cenu získáte 
druhý akumulátor AP 500 S zdarma.

O kompletní nabídce akumulátorů, nabíječek a příslušenství k vašemu novému stroji se informujte 
u odborného prodejce STIHL ve vaší blízkosti.

zdarma
zdarma zdarma

zdarma zdarmazdarma

zí

skejte

zí

skejte

baterii z
darm

a

baterii z
darm

a

Načerpejte energii na novou sezonu.  
Tiché a výkonné profesionální aku stroje 
jsou připraveny na vaše náročné pracovní 
nasazení. K nákupu vybraných aku setů 
nyní získáte nejvýkonnější akumulátor 
AP 500 S zdarma.

Chcete se dozvědět více? 
NAVŠTIVTE STIHL.CZ



Elektrické motorové pily

MSE 1904 090 kč
4 590 kč

Doporučená cena

7 290 kč
8 190 kč

Doporučená cena

MSE 141

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data
Příkon: 1,4 kW

Délka lišty: 30 cm

Příkon: 1,9 kW

Délka lišty: 35 cm

příslušenství

OLEJ 10W-30  
0,5 L

OLEJ 10W-30 
0,6 L

100 kč
119 kč

Doporučená cena

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
FOREST PLUS 20 L

1 860 kč
2 075 kč

Doporučená cena

120 kč
135 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cena

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
FOREST PLUS 5 L

500 kč
555 kč

Doporučená cena

VARIOCLEAN 
0,5 L 
Univerzální čistič organických nečistot, 
pryskyřice, oleje nebo skvrn od trávy

170 kč
197 kč

Doporučená cena

MULTICLEAN 
0,5 L 
Čisticí prostředek pro plastové, kovové, 
gumové a lakované povrchy

210 kč
235 kč

Doporučená cena

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
FOREST PLUS 1 L

120 kč
140 kč

Doporučená cena

MOTOROVÝ OLEJ 
HP 1 L

270 kč
305 kč

Doporučená cena

MOTOROVÝ OLEJ 
HP 1 L S ODMĚRKOU

330 kč
370 kč

Doporučená cena

MOTOROVÝ OLEJ 
HP 5 L

1 250 kč
1 390 kč

Doporučená cena



4

k vybraným setům
druhá baterie 
zdarma
ƒ
Akce platí do 17. 6. 2025

na které sety akce platí?

Pořiďte si RMA 235 v setu s nabíječkou AL 101 
a baterii AK 20 a druhý akumulátor AK 20 od 
nás získáte zdarma.

Pořiďte si RMA 239 v setu s nabíječkou 
AL 101 a baterii AK 20 a druhý akumulátor 
AK 20 od nás získáte zdarma.

Pořiďte si RMA 239 C v setu s nabíječkou AL 101 
a baterii AK 30 a druhý akumulátor AK 30 od 
nás získáte zdarma.

zz
ííss

kkeejjttee

z
ís

kejte

z
ís

kejte

bbaatteerriiii  zz

dd
aa

rr
mm

aa

baterii z

d
a

r
m

a

baterii z

d
a

r
m

a
zdarmazdarma zdarma

Akce platí do 17. 6. nebo do vyprodání zásob.



benzínové a elektrické sekačky

RM 248 T8 990 kč
9 990 kč

Doporučená cena

16 590 kč
18 490 kč

Doporučená cena

22 390 kč
24 890 kč

Doporučená cena

4 150 kč
4 650 kč

Doporučená cena

23 390 kč
25 990 kč

Doporučená cena

11 390 kč
12 690 kč

Doporučená cena

15 490 kč
17 290 kč

Doporučená cena

17 590 kč
19 590 kč

Doporučená cena

RM 248

RM 448 V

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data

RM 453 T

RM 453 VRM 650 T

RME 235RM 650 V Příkon: 1,2 kW

Šířka záběru: 33 cm

Výkon: 1,8 kW

Šířka záběru: 46 cm

Výkon: 1,8 kW

Šířka záběru: 46 cm

Výkon: 2,6 kW

Šířka záběru: 46 cm

Výkon: 2,6 kW

Šířka záběru: 51 cm

Výkon: 2,6 kW

Šířka záběru: 48 cm

Výkon: 2,6 kW

Šířka záběru: 48 cm

Výkon: 2,6 kW

Šířka záběru: 51 cm

Aku Sekačky

14 990 kč
16 690 kč

Doporučená cena

16 390 kč
18 290 kč

Doporučená cena

24 690 kč
27 490 kč

Doporučená cena

18 790 kč
20 890 kč

Doporučená cena

RMA 443 PV

RMA 448 PV

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data
Sečená plocha: 620 m2 s AP 300 S

Šířka záběru: 41 cm

Sečená plocha: 510 m2 s AP 300 S

Šířka záběru: 46 cm

Sečená plocha: 500 m2 s AP 300 S

Šířka záběru: 46 cm

Sečená plocha: 420 m2 s AP 200 S

Šířka záběru: 41 cm

PROVZDUŠŇOVAČE TRÁVNÍKŮ

17 280 kč
19 180 kč

Doporučená cena

4 610 kč
5 110 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data
Příkon: 1,5 kW

Šířka záběru: 34 cm

Výkon: 2,2 kW

Šířka záběru: 38 cm
RLE 240RL 540

příslušenství

MOTOROVÝ OLEJ
HP SUPER 1 L S ODMĚRKOU

MOTOROVÝ OLEJ
HP ULTRA 1 L S ODMĚRKOU

MOTOROVÝ OLEJ 
HP SUPER 1 L

MOTOROVÝ OLEJ 
HP SUPER 5 L

MOTOROVÝ OLEJ 
HP ULTRA 5 L

Produkt ProduktAkční cena Akční cena

360 kč
405 kč

Doporučená cena

545 kč
605 kč

Doporučená cena

305 kč
340 kč

Doporučená cena

1 370 kč
1 530 kč

Doporučená cena

2 400 kč
2 670 kč

Doporučená cena

MULTISPRAY
0,4 L 
Mazivo, které spolehlivě odstraňuje nečistoty, 
zbytky lepidel, rez a uvolňuje zaseknuté díly

150 kč
170 kč

Doporučená cena

SUPERCLEAN 
0,3 L 
Rozpouští nečistoty a zároveň slouží jako 
mazivo a ochrana proti korozi

210 kč
239 kč

Doporučená cena

UNIVERZÁLNÍ  
PROSTŘEDEK CU 100  
1 L

170 kč
199 kč

Doporučená cena

posekáno. 
ƒ

KANYSTR 3 / 1,5 L
ORANŽOVÝ

KANYSTR 3 L 
PRŮHLEDNÝ

390 kč
445 kč

Doporučená cena

170 kč
189 kč

Doporučená cena

RMA 443 PV SET
AP 200 S + AL 101

RMA 448 PV SET
AP 300 S + AL 101



11 120 kč
12 420 kč

Doporučená cena

12 980 kč
14 480 kč

Doporučená cena

14 180 kč
15 780 kč

Doporučená cena

11 540 kč
12 840 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cenatech. data tech. data
Výkon: 1,2 kW

Hmotnost: 3,4 kg

Hmotnost: 3,9 kg

Výkon: 1,8 kW

Výkon: 1,4 kW 

Hmotnost: 4,4 kg

Výkon: 0,9 kW

Hmotnost: 4 kg

Kombisystém a multisystém

Příslušenství vyžínačů a křovinořezů

KULATÁ ŽACÍ STRUNA 
2,4 × 41 M

TICHÁ ŽACÍ STRUNA 
2,0 × 14 M

TICHÁ ŽACÍ STRUNA  
2,4 × 83 M

ČTVERCOVÁ  
ŽACÍ STRUNA 
2,4 × 41 M

ČTVERCOVÁ  
ŽACÍ STRUNA 
2,7 × 208 M

ŽACÍ STRUNA CF3 PRO 
2,7 × 53 M

CÍVKA SE STRUNOU  
LONG LIFE 
PRO AC 36-2, 46-2, 56-2

ŽACÍ HLAVA  
AUTOCUT C 26-2

ŽACÍ HLAVA  
AUTOCUT C 46-2

DVOJCÍPÝ NŮŽ  
D 260-2

TROJCÍPÝ NŮŽ   
D 250-3

ŽACÍ STRUNA CF3 PRO 
2,4 × 35 M

CÍVKA SE STRUNOU 2,7 
PRO AC 36-2, 46-2, 56-2

ŽACÍ HLAVA AUTOCUT  
27-2

ŽACÍ HLAVA AUTOCUT  
36-2

DVOJCÍPÝ NŮŽ  
D 230-2

TROJCÍPÝ NŮŽ  
D 350-3

TROJCÍPÝ NŮŽ   
D 300-3

KULATÁ ŽACÍ STRUNA  
2,0 × 14 M

KULATÁ ŽACÍ STRUNA  
2,7 × 208 M

78 kč
87 kč

Doporučená cena

690 kč
770 kč

Doporučená cena

340 kč
380 kč

Doporučená cena

710 kč
810 kč

Doporučená cena

410 kč
460 kč

Doporučená cena

360 kč
405 kč

Doporučená cena

500 kč
560 kč

Doporučená cena

530 kč
590 kč

Doporučená cena

290 kč
325 kč

Doporučená cena

540 kč
605 kč

Doporučená cena

199 kč
221 kč

Doporučená cena

80 kč
92 kč

Doporučená cena

205 kč
232 kč

Doporučená cena

270 kč
310 kč

Doporučená cena

280 kč
320 kč

Doporučená cena

450 kč
510 kč

Doporučená cena

500 kč
555 kč

Doporučená cena

250 kč
285 kč

Doporučená cena

800 kč
890 kč

Doporučená cena

680 kč
765 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cena

KMA 135 R

KM 94 RC-E KM 131 R

KMA 200 R

snadno  
a bez řečí. 
ƒ



Aku Vyžínače a křovinořezy

elektrické Vyžínače a křovinořezy

benzínové Vyžínače a křovinořezy

7 590 kč
8 490 kč

Doporučená cena

4 890 kč
5 490 kč

Doporučená cena

11 390 kč
12 690 kč

Doporučená cena

3 580 kč
3 980 kč

Doporučená cena

13 490 kč
14 990 kč

Doporučená cena

13 490 kč
14 990 kč

Doporučená cena

24 690 kč
26 590 kč

Doporučená cena

29 990 kč
32 390 kč

Doporučená cena

1 490  kč
1 690 kč

Doporučená cena

10 690 kč
11 890 kč

Doporučená cena

2 320 kč
2 620 kč

Doporučená cena

6 390 kč
7 090 kč

Doporučená cena

11 290 kč
12 590 kč

Doporučená cena

17 790 kč
19 790 kč

Doporučená cena

27 790 kč
29 890 kč

Doporučená cena

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

Doba sečení:  
52/85 min s AP 300 S  
Hmotnost: 3,2 kg

Výkon: 0,65 kW

Hmotnost: 4,2 kg

Výkon: 0,95 kW

Hmotnost: 5,8 kg

Příkon: 0,54 kW

Hmotnost: 4,0 kg

Výkon: 1,05 kW 

Hmotnost: 5,8 kg

Výkon: 1,55 kW

Hmotnost: 6,8 kg

Výkon: 1,7 kW 

Hmotnost: 8,6 kg

Výkon: 2,2 kW 

Hmotnost: 8,7 kg

Výkon: 0,75 kW 

Hmotnost: 4,4 kg

Výkon: 1,3 kW 

Hmotnost: 6,3 kg

Výkon: 1,7 kW 

Hmotnost: 7,1 kg

Výkon: 2 kW 

Hmotnost: 8,7 kg

Příkon: 0,245 kW

Hmotnost: 2,2 kg

Příkon: 0,5 kW

Hmotnost: 2,2 kg

Doba sečení:  
60/100 min s AP 300 S  
Hmotnost: 5,2 kg

FSA 86 R

FS 38 FS 55

FS 111

FS 120 FS 235

FS 240 FS 361 C-EM

FS 411 C-EM

FSA 120

FSE 31 FSE 52

FS 89

FS 461 C-EM

FSE 71



8

try before buy 
ƒ
Půjčíme vám aku na zkoušku.  
Bez závazku, bez řečí.

Láká vás aku technika, ale nejste si jistí, zda je pro vás 
vhodná? Využijte službu Try Before Buy – bez nutnosti 
nákupu vám půjčíme aku stroj na 48 hodin.

Pokud budete mít o aku produkt zájem, za vyzkoušení nic 
neplatíte a od prodejce si odnesete nový kus. Jestliže si přístroj 
nekoupíte, bude vás jeho zapůjčení stát 300 Kč.

* Seznam zapojených prodejců  
najdete po naskenování QR kódu.

Jak Try Before Buy funguje?

• Navštívíte odborného prodejce STIHL*, kde vyplníte formulář  
a složíte vratnou kauci ve výši 2 000 až 3 000 Kč.

• Na 48 hodin si půjčíte aku stroj s plně nabitým akumulátorem.

• Stroj vyzkoušíte a rozhodnete se, zda si ho koupíte.



Zahradní drtiče

HSA 100

HS 45

HLA 66

HS 56 C-E

HSE 42

HSE 61

HSE 52

HSE 71

HS 82 THS 82 R

GHE 140 L

GHE 250

GHE 135 L

AKU Nůžky na živé ploty

elektrické Nůžky na živé ploty

benzínové Nůžky na živé ploty

9 390 kč
10 490 kč

Doporučená cena

7 190 kč
7 990 kč

Doporučená cena

19 290 kč
21 490 kč

Doporučená cena

17 990 kč
19 990 kč

Doporučená cena

8 720 kč
9 720 kč

Doporučená cena

11 650 kč
12 950 kč

Doporučená cena

3 190 kč
3 590 kč

Doporučená cena

4 190 kč
4 690 kč

Doporučená cena

10 790 kč
11 990 kč

Doporučená cena

3 590 kč
3 990 kč

Doporučená cena

16 190 kč
17 990 kč

Doporučená cena

10 470 kč
11 670 kč

Doporučená cena

5 390 kč
5 990 kč

Doporučená cena

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

Doba sečení:  
až 225 min s AP 300 S  
Hmotnost: 3,7 kg

Výkon: 0,75 kW

Hmotnost: 4,7 kg

Výkon: 0,7 kW

Hmotnost: 5,3 kg

Výkon: 0,7 kW

Hmotnost: 5,1 kg

Výkon: 0,65 kW

Hmotnost: 4,5 kg

Výkon: 2,3 kW 

Hmotnost: 23 kg

Výkon: 2,5 kW 

Hmotnost: 27 kg

Výkon: 2,5 kW 

Hmotnost: 24 kg

Příkon: 420 W

Hmotnost: 3 kg

Příkon: 500 W

Hmotnost: 3,9 kg

Příkon: 460 W

Hmotnost: 3,1 kg

Příkon: 600 W

Hmotnost: 4,1 kg

Doba sečení:  
až 223 min s AP 300 S  
Hmotnost: 3,8 kg

pořezáno. 
ƒ



Rosiče a postřikovače

zahradní traktory

Rotační kypřiče a jamkovače

RT 4082

MH 445 R

RT 6112 ZL

MH 585

RT 6127 ZL

MH 600

Tlakové Čističe a zametače

RE 110

RE 130 PLUS

REA 100 PLUS KGA 770

RE 120

RE 150

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Produkt

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

Akční cena

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

tech. data

SR 200 13 540 kč
15 040 kč

Doporučená cena

Obsah nádoby: 10 l 

Hmotnost: 7,8 kg

RE 100 PLUS 5 890 kč
6 590 kč

Doporučená cena

9 590 kč
10 690 kč

Doporučená cena

16 540 kč
18 440 kč

Doporučená cena

139 990 kč
155 990 kč

Doporučená cena

21 210 kč
23 610 kč

Doporučená cena

Příkon: 2,1 kW 

Hmotnost: 9 kg

Příkon: 2,1 kW 

Hmotnost: 20 kg

Příkon: 1,7 kW 

Hmotnost: 17,6 kg

Příkon: 2,9 kW 

Hmotnost: 30 kg

SR 450 16 750 kč
18 750 kč

Doporučená cena

Obsah nádoby: 14 l 

Hmotnost: 12,8 kg

BT 131 24 200 kč
26 900 kč

Doporučená cena

Výkon: 1,4 kW 

Hmotnost: 10 kg

SR 430 15 190 kč
16 890 kč

Doporučená cena

Obsah nádoby: 14 l 

Hmotnost: 12,2 kg

SGA 85 15 890 kč
17 690 kč

Doporučená cena

Doba provozu:  
až 1 000 min s AP 200  
Hmotnost: 6,2 kg

RE 80 X 3 200 kč
3 600 kč

Doporučená cena

7 460 kč
8 360 kč

Doporučená cena

12 170 kč
13 570 kč

Doporučená cena

7 390 kč
8 290 kč

Doporučená cena

19 590 kč
21 790 kč

Doporučená cena

84 590 kč
93 990 kč

Doporučená cena

16 960 kč
18 860 kč

Doporučená cena

142 990 kč
158 990 kč

Doporučená cena

23 270 kč
25 870 kč

Doporučená cena

Příkon: 1,7 kW

Hmotnost: 7 kg

Příkon: 2,3 kW

Hmotnost: 21,2 kg

Doba provozu: až 50 min s AP 500 S 

Hmotnost: 6,7 kg

Doba provozu: až 168 min s AP 200 

Hmotnost: 17 kg

Výkon: 15,6 kW

Šířka záběru: 125 cm

Výkon: 8,2 kW

Šířka záběru: 80 cm

Výkon: 2,2 kW

Pracovní šířka: 45 cm

Výkon: 2,3 kW

Pracovní šířka: 85 cm

Výkon: 4,4 kW

Pracovní šířka: 79 cm

Výkon: 12,2 kW

Šířka záběru: 110 cm



ochranné pomůcky a oblečení

BLŮZA 
FUNCTION ERGO 
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL

NEPROMOKAVÁ BUNDA 
DUROFLEX 

Velikost: S, M, L, XL, XXL

FLEECOVÁ BUNDA
DYNAMIC 
Velikost: S, M, L, XL, XXL

RUKAVICE
DYNAMIC VENT 
Velikost: M, L, XL

RUKAVICE
ADVANCE ERGO MS 
Velikost: S, M, L, XL

KALHOTY DO PASU 
FUNCTION ERGO 
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

KALHOTY 
PROTECT FS 
Velikost: XS, S, M, L, XL, XXL, 3XL

TLUMIČ HLUKU 
CONCEPT 24 
Ochrana sluchu: SNR 24

NÁVLEK NA RUKU
PROTECT MS 
Třída ochrany proti proříznutí: 1

BRÝLE LIGHT PLUS
ČIRÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

BRÝLE LIGHT PLUS
TÓNOVANÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

BRÝLE LIGHT PLUS
ŽLUTÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

BRÝLE SUPER FIT
ČIRÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

BRÝLE SUPER FIT
TÓNOVANÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

BRÝLE SUPER FIT
ORANŽOVÉ 

Třída odolnosti proti nárazu: F (45 m/s)

PŘILBOVÁ SOUPRAVA 
FUNCTION BASIC 
Ochrana sluchu: SNR 27

OCHRANA OBLIČEJE  
A SLUCHU 
S NYLONOVOU MŘÍŽKOU 
Ochrana sluchu: SNR 30

PROTIPOŘEZOVÉ NÁVLEKY
FUNCTION CORE 270° 
Délka: 85 cm, 90 cm, 95 cm, 100 cm, 105 cm 
Třída ochrany proti proříznutí: 1

3 030 kč
2 690 kč

Doporučená cena

3 150 kč
3 510 kč

Doporučená cena

2 040 kč
2 270 kč

Doporučená cena

1 150 kč
1 280 kč

Doporučená cena

1 170 kč
1 305 kč

Doporučená cena

450 kč
510 kč

Doporučená cena

1 660 kč
1 850 kč

Doporučená cena

2 130 kč
2 370 kč

Doporučená cena

1 950 kč
2 160 kč

Doporučená cena

390 kč
455 kč

Doporučená cena

2 690 kč
2 990 kč

Doporučená cena

350 kč
395 kč

Doporučená cena

350 kč
395 kč

Doporučená cena

350 kč
395 kč

Doporučená cena

430 kč
485 kč

Doporučená cena

430 kč
485 kč

Doporučená cena

430 kč
485 kč

Doporučená cena

520 kč
580 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cena

Lesnické a zahradnické nářadí

ŠVÝCARSKÝ SRP LESNICKÁ SEKERA 
AX 6 P

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY 
PG 10

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY  
PG 20

ZAHRADNICKÉ NŮŽKY  
F2

590 kč
670 kč

Doporučená cena

840 kč
940 kč

Doporučená cena

1 550 kč
1 750 kč

Doporučená cena

1 480 kč
1 650 kč

Doporučená cena

310 kč
350 kč

Doporučená cena

Produkt ProduktAkční cena Akční cena



FIRMA

ADRESA

KONTAKT
VÍCE SE DOZVÍTE NA
WWW.STIHL.CZ

Zveřejněné ceny jsou doporučené a jsou uvedeny 
v Kč včetně 21% DPH. Z údajů v tomto letáku nelze 
vyvozovat žádné nároky. Ceny akumulátorových přístrojů 
jsou uváděny bez akumulátoru a nabíječky (s výjimkou 
akumulátorových setů).

Nyní přinášíme ještě jedno velké plus! A sice o rok delší 
záruku na každý nově pořízený stroj. Stačí jediné. Načíst 
QR kód nebo otevřít webovou stránku preg.stihl.com  
a produkt zaregistrovat. To je celé. Během jediné minuty 
získáte rok záruky navíc.

* Při registraci vám nabídneme ještě možnost přihlásit 
se k odběru našeho newsletteru. Jeho prostřednictvím 
vás budeme informovat o produktových novinkách  
a o životě naší společnosti, představíme vám praktické 
poznatky uživatelů z praxe a výhodné akční nabídky 
určené exkluzivně pouze odběratelům newsletteru. 
Pracovat se STIHL? To jsou samá plus.

Aku na zkoušku
Láká vás aku technika, ale nejste si jistí, zda je pro vás 
vhodná? Využijte službu Try Before Buy – půjčíme 
vám aku stroj na 48 hodinaku stroj na 48 hodin, navíc bez nutnosti nákupunutnosti nákupu.

 
Jak Try Before Buy funguje?
• Navštívíte odborného prodejce STIHL*, kde vyplníte 
formulář a složíte vratnou kauci ve výši 2 000 až 3 000 Kč.

• Na 48 hodin si půjčíte aku stroj s plně nabitým akumulátorem. 

• Stroj vyzkoušíte a rozhodnete se, zda si ho koupíte.

Pokud budete mít o vybraný aku produkt zájem, 
za vyzkoušení nic neplatíte a od prodejce si 
odnesete nový kus. Jestliže si přístroj nekoupíte, 
bude vás jeho zapůjčení stát 300 Kč. 

* Seznam zapojených prodejců najdete na www.stihl.cz/try-before-buy.

O nabídce dalších ochranných pomůcek, 
provozních kapalin, doplňků a příslušenství  
k vašemu novému stroji se informujte  
u odborného prodejce STIHL ve vaší blízkosti.

https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy
https://www.stihl.cz/cs/sluzby-a-akce/sluzby-specializovaneho-prodejce/try-before-buy

	  3: Pily Most s.r.o.
	Textové pole2:  Ke Koupališti 1198/2b, 434 01 Most
	Textové pole3: Tel. +420 774 353 757


